УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 25.08.2023  г.        №  770

ст. Павловская

Об организации проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в Павловском районе в 2023-2024 учебном году

     На основании приказа министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 23.08.2023 года № 2380 «Об организации

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на

территории Краснодарского края в 2023-2024 учебном году», в соответствии

с методическими рекомендациями по организации и проведению школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году

(далее – ШЭ ВсОШ), п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:

1.1. Сроки проведения ШЭ ВсОШ в 2023-2024 учебном году

(приложение 1).

1.2. Места проведения и проверки олимпиадных работ ШЭ ВсОШ

в 2023-2024 учебном году (приложение 2).

2. О.А. Ворониной, муниципальному координатору в срок

до 30 августа 2023 года довести настоящий приказ до сведения руководителей

общеобразовательных организаций и разместить на сайте управления

образованием.

3. Руководителям ОО ознакомить всех заинтересованных лиц

(педагогов, обучающихся и их родителей) с настоящим приказом в срок

до 1 сентября 2023 года и организовать проведение ШЭ ВсОШ в соответствии

с утвержденными сроками.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

начальника управления образованием         Н.А. Попко

                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к приказу управления образованием

от__________г. №_________

МЕСТА

проведения школьного этапа ВсОШ

и проверки олимпиадных работ в 2023-2024 учебном году

№

п/п

Место проведения  Адрес

местонахождения ОО

1 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

№ 1 имени Григория Ивановича Свердликова

станицы Павловской

станица Павловская,

ул. Заводская, д. 30

2 Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

№ 2 имени Ивана Михайловича Суворова станицы

Павловской

станица Павловская,

ул. Ленина, д. 27

3 муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

№ 3 имени Никифора Ивановича Дейнега станицы

Павловской

станица Павловская,

ул. Шевченко, д. 36

4 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

№ 4 имени Виктора Владимировича Шитика

станицы Атаманской

станица Атаманская,

ул. Шевченко, д. 30

5 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

№ 5 имени Николая Степановича Иванова

станицы Веселой

Веселая станица,

ул. Ленина, д. 41

6 Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение   средняя общеобразовательная школа

№ 6 имени Федора Ивановича Ярового станицы

Новолеушковской

станица

Новолеушковская

ул. Школьная, д. 27

7 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

№ 7 имени Николая Петровича Иванова посёлка

Северного муниципального образования

Павловский район

поселок Северный,

ул. Школьная, д. 8

8 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

№ 8 имени Петра Никитовича Стратиенко

станица

Новопластуновская,

ул. Ленина, д. 34/а

станицы Новопластуновской

9 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

№ 9 имени Ивана Дмитриевича Бражника поселка

Октябрьского

поселок Октябрьский,

ул. Светская, д. 12

10 Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

№ 10 имени Алексея Алексеевича Забары

ст. Павловской

станица Павловская,

ул. Комсомольская,

д.17

11 Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

№ 11 имени И.И. Гармаша ст. Старолеушковская

станица

Старолеушковская,

ул. Комсомольская, д. 3

12 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

№ 12 имени Ивана Иосифовича Вирченко станицы

Павловской

станица Павловская

ул. Горького, д. 302

13 Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

№ 13 имени Федора Ивановича Фоменко станицы

Новопетровской

станица

Новопетровская,

ул. Ленина, д. 35

14 Муниципальное бюджетное образовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

№ 14 имени В.И. Муравленко станицы

Незамаевской

станица Незамаевская,

ул. Ленина, д. 6/Б

15

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

№ 15 имени Героя Советского Союза Виктора

Иосифовича Костина хутора Средний Челбас

хутор Средний Челбас,

ул. Молодежная, д. 7/А

16 Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

№ 16 имени   Константина   Иосифовича

Недорубова станицы Украинской

станица Украинская,

ул. Школьная, д. 14

17 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

№ 17 имени Петра Федоровича Ризеля с.

Краснопартизанское ул. Школьная 5

село

Краснопартизанское

ул. Школьная, д. 5

18 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение основная общеобразовательная школа

№ 18 имени Дмитрия                Андриановича

Коваленко хутора Упорного

хутор Упорный,

ул. Ленина, д. 28/а

19 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение основная общеобразовательная школа

№ 19 имени     Максима           Никитовича

Полевика хутора Красного

хутор Красный,

ул. Советская, д. 40/а

20 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение основная общеобразовательная школа

№ 21 имени Ивана         Ефимовича Яковченко

хутора Первомайского муниципального

образования Павловский район

Краснодарского края

хутор Первомайский,

ул. Школьная, д. 1

21 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение вечерняя (сменная)

общеобразовательная школа станицы Павловской

Станица Павловская

ул. Заводская, д. 30

22 Муниципальное казенное учреждение образования

«Районный информационно-методический центр»

станица Павловская,

ул. Ленина, д. 13

Заместитель начальника управления образованием                                 О.А. Воронина